
UCHWAŁA NR . 86a VILY
ZARZADU WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

z dnia ...29..kwiakuża... 2044... r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości listy operacji informującej
o kolejności przysługiwania pomocy na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi"
dla naboru trwającego od 05 lutego 2024 r. do 27 lutego 2024 r. w ramach działania

„Inwestycje w środki trwałe" w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane
z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa" objętego Programem

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 1i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawyz dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 (Dz. U. 2023 poz. 2298) oraz § 2b ust. 2-4 i tab. | załącznika do rozporządzenia Ministra

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 października 2015 r. w sprawie wysokości limitów środków

dostępnych w poszczególnych województwach lub latach w ramach określonych działań lub

poddziałań Programu Rozwoju ObszarówWiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. poz. 1755 z późn.

zm.) oraz § 10 ust 1, ust. 6 i ust 8 oraz § 11a ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunkówi trybu przyznawania
oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi"
w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją
i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na

lata 2014-2020 (Dz. U. 2022.1519 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Sporządza sie i podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego www.prow.dolnyslask.pl listę operacji

informującą o kolejności przyznania pomocy na operacje typu „Zarządzanie zasobami

wodnymi" w ramach poddziałania Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem,

modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa" objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla naboru trwającego od 05 lutego 2024 roku

do 27 lutego 2024 roku.

§ 2. Lista operacji informująca o kolejności przysługiwania pomocy stanowi załącznik do

niniejszej uchwały.
§ 3. Dostępne środki na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi" w ramach

działania „Inwestycje w środki trwałe" w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje
ih

związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i lespictwa" przeznaczone na

przyznanie pomocy dla wnioskodawców, którzy w okresie złożyli wnidski o przyznanie pomocy
R ',

finansowej, wynoszą 4 493 846 euro. - "vekiczo
o spraw obszarów

i

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwe

wiejskich i rolnictwa. Cen

Wiceniarszałok

norewsdefz
Dofhoslgskig

Grzegorz Macko



UZASADNIENIE
do projektu uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego

W sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości listy operacji informującej
o kolejności przysługiwania pomocy na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi"
dla naboru trwającego od 05 lutego 2024 r. do 27 lutego 2024 r. w ramach działania

„Inwestycje w środki trwałe" w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane
z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa" objętego Programem

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Samorząd Województwa Dolnośląskiego pełni funkcję podmiotu wdrażającego dla działań

delegowanych samorządom województw w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020.

Zgodnie z $ 8 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunkówi trybu przyznawania oraz wypłaty
pomocy finansowej na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi" w ramach

poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem
rolnictwa i leśnictwa" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

(Dz. U. 2022.1519 z późn. zm.) postępowanie w sprawie przyznania pomocy prowadzi

właściwy organ samorządu województwa. Załatwianie spraw związanych z przyznawaniem
pomocy, w tym dokonywanie czynności w ramach postępowania w sprawie o przyznanie

pomocy, może być dokonywane przez upoważnionych przez właściwy organ samorządu

województwa pracowników urzędu marszałkowskiego.
Uchwałą nr 7947/VI/23 z dnia 18 grudnia 2023 r. Zarząd Województwa podjął decyzję
o ogłoszeniu naboru wnioskówo przyznanie pomocy na operacje typu „Zarządzanie zasobami

wodnymi", ustalając termin składania wniosków od dnia 05 lutego 2024 roku do dnia 27 lutego
2024 r. W wymaganym terminie złożonych zostało 6 wnioskówo przyznanie pomocy.

Zgodnie z $ 11 ww. rozporządzenia właściwy organ samorządu województwa niezwłocznie po

przyznaniu punktów za kryteria wyboru, o których mowa w$ 10a ust. 4 albo 5, sporządza
i podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej urzędu marszałkowskiego listy

zawierające informacje o kolejności przysługiwania pomocy w przypadku realizacji operacji
w zakresie, o którym mowa odpowiednio w$ pkt 1 albo 2. Lista zawiera 1 operację, która

uzyskała minimalną ilość punktów (5 pkt) i kwalifikują się do przyznania pomocy.

Zgodnie z §10 ust 9 pkt 2 pomocw zakresie, o którym mowa w $2 pkt 2 może być przyznana
na operacje, które uzyskały co najmniej 5 punktów. Projekty złożone przez Gminę Pielgrzymka,
Gminę Stronie Śląskie oraz Gminę Czernica nie uzyskały niezbędnego minimum punktowego.
Projekt złożony przez Gminę Radków uzyskał 10 punktów, czym spełnił warunek o minimum

punktowym i kwalifikuje się do przyznania pomocy.
Limit środków przewidzianych na operacje „Zarządzanie zasobami wodnymi" wynosi
4 493 846 euro i obejmuje pozycję 1 na liście operacji informującej o kolejności przystugiwania
pomocy.
W przypadku gdy, w ramach weryfikacji wnioskówi kontroli na miejscu, zmianie ulegnie ilość

punktów przyznanych za spełnienie kryteriów, lista operacji informująca o kolejności

przysługiwania pomoc| zostanie zaktualizowana.
\ p

Ya afAA



Sporzadza sie i podaje do publicznej wiadomosci, na stronie internetowej Urzedu

Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego www.prow.dolnyslask.pl (zakładki „PROW
2014-2020" i „Nabory, listy rankingowe") listę operacji informującą o kolejności przyznania
pomocy na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi" w ramach poddziałania „Wsparcie
na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa",
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Grzegorz Macko



in
fo
rm

uj
ąc
a
o
k

Li
st
a
op

er
ac
ji

ŻA
N
Ad

u
W
oj

in
fo
rm

uj
ąc
a

o
ko
le
jn
oś
ci
pr
zy
sł
ug

iw
an

ia
po

m
oc
y

Za
la
yn
ud

u
do

U
so
dl
y

N
r
86

62
1V

I[2
4

ew
ód

zt
w
a

4"
dw

a
49

kw
ie
łu
ca
Ju
d

Za
łą
cz
ni
k
nr

1
do

U
ch
w
ał
y
nr

ol
uo

ś
sl
uu

eg
o

LO
-1
/4
06

ol
ej
no

śc
ip

rz
ys
łu
gi
w
an

ia
po

m
oc
y
na

op
er
ac
ję
ty
pu

"Z
ar
zą
dz
an

ie
za
so
ba

m
i w

od
ny
m
i"
w
ra
m
ac
h
po

dd
zi
ał
an

ia
"W

sp
ar
ci
e
na

in
w
et
yc
je

zw
ią
za
ne

z
ro
zw

oj
em

,m
od

er
ni
za
cj
ą

i
do

st
os
ow

an
ie
m

ro
ln
ic
tw
a

1
le
śn
ic
tw
a"

ob
ję
te
go

Pr
og
ra
m
em

Ro
zw

oj
u
O
bs
za
ró
w
W
ie
js
ki
ch

na
la
ta
20

14
-2
02

0
dl
a
na

bo
ru

od
05

lu
te
go

20
24

r
do

27
lu
te
go

20
24

r.

Li
cz
ba

pu
nk
tó
w

Li
cz
ba

pu
nk
tó
w

Li
cz
ba

pu
nk
tó
w

Li
cz
ba

pu
nk
tó
w

D
at
a

G
od

zi
n

N
az
w
a

uz
ys
ka
ny
ch

za
uz
ys
ka
ny
ch

za
uz
ys
ka
ny
ch

za
uz
ys
ka
ny
ch

za
Ilo

ść
A

a

po
dm

io
tu

N
um

er
Ty
tu
ł

kr
yt
er
iu
m
,o

kr
yt
er
iu
m
,o

kr
yt
er
iu
m
,o

kr
yt
er
iu
m
,o

uz
ys
ka
ny
ch

W
ni
os
ko
w
an

a
pr
zy
j s
o

p T
a

L.
p.

ub
ie
ga
ją
ce
go

si
ę

id
en

ty
fik
ac
yj
ny

o
Si

kt
ór
ym

m
ow

a
kt
ór
ym

m
ow

a
kt
ór
ym

m
ow

a
kt
ór
ym

m
ow

a
ży
tó
w

kw
ot
a
po

m
oc
y

ym
u

ie
W
ni
O
s
uo

o
pr
zy
zn
an

ie
pr
od

uc
en

ta
po

ra
cj

w
$
10

a
us
t.

5
w

$
10

a
us
t.

5
w

$
10

a
us
t.

5
w

$
10

a
us
t.

5
pu

..
[P
LN

]
pr
zy
zn
an

t
pr
zy
zn
an

ie

om
oc

kt
1

kt
2

kt
3

kt
4

O
pe

ra
cj
i

po
m
oc
y

po
m
oc
y

P
y

p
p

P
P

(r
rr
r-
m
m
-d
d)

(g
g-
m
m
)

ro
zp
or
zą
dz
en

ia
*

ro
zp
or
zą
dz
en

ia
*

ro
zp
or
zą
dz
en

ia
*

ro
zp
or
zą
dz
en

ia
*

-1
-

-2
-

-3
-

-4
-

-5
-

-6
-

-7
-

-8
-

-9
-

-1
0-

-1
1-

-1
2-

Pr
ze
bu

do
w
a
zb
io
rn
ik
ów

1.
G
m
in
a
Ra

dk
ów

j
06

27
19

50
2

re
te
nc
yj
ny
ch

pr
zy

ul
.

2
3

3
2

10
50

0
00

0,
00

20
24

.0
2.
27

08
:4
6

Le
śn
ej

w
Ra

dk
ow

ie

RA
ZE
M

50
0
00

0,
00

D
at
ai

po
dp

is
os
ob

y
za
tw
ie
rd
za
ją
ce
j

*
Zg
od

ni
e
z
ro
zp
or
zą
dz
en

ie
m

M
in
is
tr
a
Ro

ln
ic
tw
a

i
Ro

zw
oj
u

W
si
z
dn

ia
8

lip
ca

20
22

r.
w
sp
ra
w
ie
sz
cz
eg
ół
ow

yc
h
w
ar
un

kó
w i

tr
yb
u
pr
zy
zn
aw

an
ia

or
az

w
yp
ła
ty

po
m
oc
y
fin

an
so
w
ej

na
op

er
ac
je

ty
pu

„Z
ar
zą
dz
an

ie
za
so
ba

m
i w

od
iiy
m
i"
|w

ra
m
ac
h
po

dd
zi
ał
an

ia
„W

sp
ar
ci
e
na

jin
w
es
ty
cj
e
zw

i
it

KP
-6
11

-4
06

-A
Ri
M
R/
4/
z

&
z
ro
zw

oj
em

,
m
od

er
ni
za
cj
ą

i
do

st
os
ow

yw
an

ie
m

ro
ln
ic
tw
a

i
le
śn
ic
tw
a"

ob
ję
te
go

Pr
og
ra
m
em

Ro
zw

oj
u
O
bs
za
ró
w
W
ie
js
ki
ch

na
la
ta

20
14

-


